三重県社会人バスケットボール連盟
               MIE SOCIETY BASKETBALL FEDERATION MSBF

令和８年２月吉日

チーム代表者（責任者） 各位
 （SBL・OPEN・OA・FS・リーグ戦参加大学）

ＭＳＢＦ 三重県社会人バスケットボール連盟
                             理事長  高山 国士

２０２５年度（令和７年度）三重県社会人バスケットボール連盟次年度説明会について

平素より三重県社会人バスケットボール連盟にご理解を賜りまして誠に有り難うございます。
表題のとおり、次年度説明会兼臨時総会を開催し、次年度の運営及び大会案のご説明をさせて
頂きます。
つきましては、代議員の皆様にご出席をお願いたします。
また、新年度新規加入チームも必ず出席をお願いいたします。

記

令和８年３月２２日（日）：午後２時００分から （受付：午後１時３０分から）

会 場：芸濃総合文化センター内 ２階大研修室
住 所：津市芸濃町椋本６８２４  TEL:059-265-6000

※１．各チームは１票の議決権を保有しています。

当日は議決権のある方を含めた２名までの入場を許可します。

※２．次年度説明会は臨時総会を兼ねています。
定期総会と同様に本説明会兼臨時総会を欠席するチームは当連盟事業に参加できませ
ん。
また、求められた資料を未提出のチームも同様とします。

※３．チームを兼務している代表者（責任者）はそれぞれに１名の代議員を求めます。

※４．次年度事業の各選手権、リーグ戦および県協会主催のマスターズ選手権県予選につい

ては、最終確認をしますので、チーム内で協議の上、ご参加下さい。

問い合わせ担当者   三重県社会人バスケットボール連盟

事務局       :高橋 将哉
電話番号      ：０９０－１９６０－１６２９
メールアドレス：mj23.fitrs.nsx.td21.r35gtr@gmail.com

その他の連絡
２０２６年度（令和８年度）定期総会は４月１９日（日）午後２時から
三重県人権センター多目的ホールで開催致します。